
CIRCULAÇÃO 3
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CIRCULAÇÃO  FUNDOS

ÁREA: 314.48 M2
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CIRCULAÇÃO FRENTE
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RESERVATÓRIO ELEVADO

12 M3 E CISTERNA 4,5 M3
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CLÁUDIO JOSÉ QUEIROZ BARROS

ENG° CIVIL

CREA CE: 13.419 D

PROPRIETÁRIO
FISCALIZAÇÃO

APROVAÇÃO:

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

1. CERÂMICA  ESMALTADA, PEI-5/PEI-4, COR BRANCA,DIMENSÕES

35x35cm.

2. PISO INDUSTRIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, POLIDO, COM JUNTAS

DE DILATAÇÃO PLASTICAS, MÓDULOS 1,00x1,00m, ESPESSURA

12mm.

3. PISO INDUSTRIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, SEM POLIMENTO,

COM JUNTAS DE DILATAÇÃO PLASTICAS, ESPESSURA 12mm.

4. PISO CIMENTADO COM ACABAMENTO RUSTICO, ESPESSURA

2CM.

VESTIÁRIOS CASA E VISITANTE, W.C's MAS E FEM E SALA DE

ARBITRAGEM

PISO

TIPO ESPECIFICAÇÃO AMBIENTES

PAREDE

TETO

ÁREA DE JOGO, ACESSOS, ADMINISTRAÇÃO, SALA MULTIUSO.

ESCADAS E RAMPAS

ARQUIBANCADA

1. CERÂMICA ESMALTADA, COR BRANCA, DIMENSÕES 20x20cm,

H=1,80 E RESTANTE EMASSADO COM MASSA PVA E PINTURA

LÁTEX, DUAS DEMÃOS.

2. EMASSADA COM MASSA PVA E PINTURA COM TINTA LÁTEX

ACRÍLICA, DUAS DEMÃOS.

3. TEXTURA ACRÍLICA

VESTIÁRIOS CASA E VISITANTE, W.C's MAS E FEM E W.C DE

ARBITRAGEM

SALA DE ARBITRAGEM, ADMINISTRAÇÃO, SALA MULTIUSO

FACHADAS E  PILARES

1. TELHAS TRAPEZÓIDAIS DE AÇO GALVANIZADO, ESPESSURA

5mm

2. TEXTURA ACRÍLICA APLICADO EM FUNDO DE LAJE

ÁREA DE JOGO E ARQUIBANCADA

VESITÁRIOS VISITANTE E CASA, W.C's, SALA DE ARBITRAGEM,

ADMINISTRAÇÃO E SALA DE MULTIUSO.

5. PISO CIMENTADO COM JUNTA DE DILATAÇÃO, MÓDULOS

1,00x1,00m E ACABAMENTO RUSTICO, ESPESSURA 2CM.

ÁREAS DE CIRCULAÇÃO

4. PINTURA COM TINTA EM PÓ, TIPO NOVACOR.
ARQUIBANCADAS

QUADRO DE ESQUADRIAS

CÓDIGO

LARGURA(m) ALTURA(m) PEITORIL(m)

TIPO E MATERIAL

P1
1,80

ABRIR, MADEIRA COMPENSADA REVESTIDA COM LAMIINADO MELAMINICO NA

COR CINZA , UMA FOLHA

P2

P3 ABRIR, TIPO PARANÁ, UMA FOLHA

P4

ABRIR,  MADEIRA CEDRO COM BATEDOR EM CHAPA DE ALUMINIO

TIPO XADREZ LAVRADA, ESPESSURA 3MM

PORTAS

J1
BASCULANTE, DE ALUMINIO ANODIZADO FOSCO E VIDRO JATEADO, ESP: 6MM

MAXIM-AR, DE ALUMINIO ANODIZADO FOSCO E VIDRO COMUM, ESP:6MM

DE CORRER, DE ALUMINIO ANODIZADO FOSCO E VIDRO COMUM, ESP: 6MM

JANELAS

C1
COBOGÓS ANTI-CHUVA DE CONCRETO

OUTROS

J2

J3

5,34 0,60 1,80

2,00

1,00

0,60

0,50

0,50

0,50

0,90

1,80

1,80

1,00

0,80

0,90

0,60

2,10

2,10

2,10

-

-

-

0,20

QUANT.

18

02

05

02

01

04

02

02

P5
ABRIR,  BARRA CHATA DE FERRO, DUAS FOLHAS

1,45 2,10
- 02

P6
ABRIR,  TUBOS DE FERRO, Ø50mm E TELHA DE ARAME, DUAS FOLHAS .

3,00 2,10
- 01

P7
ABRIR,  CHAPA DE FERRO, DUAS FOLHAS .

1,90 2,10
- 01

ABRIR, MADEIRA COMPENSADA REVESTIDA COM LAMIINADO MELAMINICO NA COR CINZA , COM

CHAPA DE ALUMINIO  TIPO XADREZ LAVRADA, ESPESSURA 3MM UMA FOLHA.

LOCAL:

PROJETISTA:

PROPRIETÁRIO:

DESENHISTA:
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RUA GERVASIO HOLANDA GUERRA - IRACEMA - CEARÁ
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PLANTA DE COBERTA

ESCALA 1/20001

CORTE D-D

ESCALA 1/12502

DET: PLB. BALDRAMES E TRAVAMENTOS

ESCALA 1/12503

DET: CORTE. BALDRAMES E TRAVAMENTOS

ESCALA 1/5004
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